
2020 年 4 月 22 日 

各位 

 

株式会社パーキングソリューションズ 

 

 

新型コロナウイルスに伴う当社の対応について 

 

 

 新型コロナウイルス対策の特別措置法に基づく「緊急事態宣言」および感染拡大防止の

観点から、下記の対応とさせていただきます。 

 お客様ならびに関係者の皆様におかれましては、ご迷惑とご不便をお掛けいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．駐車場および駐輪場の営業について 

当社駐車場は、無人時間貸し駐車場が多いため、一部の駐車場を除き通常通り営業して

おります。 

※施設の閉鎖等により、ご利用いただけない駐車場がありますので、ご注意ください。 

 

２．当社の勤務体制について 

事業継続と感染リスク回避を目的として、在宅勤務等を取り入れ、必要最小限の従業員

を配置しますが、事務所への出勤人数を削減し対応させていただきます。 

 

３．当社の対応および問合せについて 

事務所への出勤人数を削減しているため、商品の納品・駐車サービス券・報告関係書類

等に遅れが生じる可能性がございます。 

 

４．対応期間について 

  緊急事態宣言解除まで 

 

 お客様ならびに関係者の皆様におかれましては、ご迷惑とご不便をお掛けいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


